

Wałbrzych, dnia 11.03.2019 r.

ZP/ 603 /2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zakup paliwa”.

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania poniższego taryfikatora opłat za karty:
 - * 0 zł netto za kartę nową,
 - * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
 - * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3/3.1.4/c siwz (...)Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia opłat za wydane karty paliwowe nawet w przypadku ich zagubienia, kradzieży itp.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 2 ust. 1 pkt. e) oraz § 6 ust. 3 , aby termin płatności wynosił 21 dni od daty wystawienia faktury?
Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

Odpowiedź: § 2 ust. 1 pkt. e) otrzymuje brzmienie: System rozliczeń bezgotówkowych musi umożliwiać otrzymanie przez Zamawiającego zbiorczych faktur (z terminem płatności do 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury), obejmujących wszystkie transakcje dokonane za pośrednictwem kart paliwowych w okresie rozliczeniowym, zgodnie z § 6/2 umowy.

§ 6/3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: 3. Płatność z tytułu transakcji bezgotówkowych następować będzie na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę, płatnych przez Zamawiającego w terminie do 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionych faktur.



2019 ROK EUROPY W WAŁBRZYCHU

e-mail: biuro@mzuk.com.pl <http://www.mzuk.com.pl>

Konto: Santander Bank Polska S.A. nr 34 1500 1764 1217 6002 2735 0000 NIP: 886-25-88-515,
Regon: 891322535, KRS: 0000005502 Kapitał Zakładowy 4 179 000,00 zł
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia – Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS

3. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis w § 2 ust. 1 pkt. e), gdyż jest on niespójny z zapisem w § 6 ust. 2?

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

4. Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 2 ust 1 pkt. g)), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do § 6 ust. 3 następującego zapisu: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź: Powyższy zapis znajduje się w § 6/2.

6. Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 6 ust. 4 na proponowany:
„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 7 ust. 2 zmniejszenia kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 7 ust. 2 w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do § 7 analogicznego zapisu dla Wykonawcy (jak w § 7 ust. 2)? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopisuje do §7 ust. 6 o treści 7. W przypadku zaniechania przez Zamawiającego wykonania obowiązków umownych (z wyjątkiem §2/3), odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy tytułem kary umownej kwotę stanowiącą 10% wartości brutto umowy, określonej w § 5 ust. 2.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych

Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający na etapie składania pytań nie jest w stanie określić, który Wykonawca złoży najkorzystniejszą ofertę.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) dokonuje następującej modyfikacji treści siwz:

1. Pkt. 3/3.1.4/e siwz otrzymuje brzmienie: System rozliczeń bezgotówkowych musi umożliwiać otrzymanie przez Zamawiającego zbiorczych faktur (z terminem płatności do 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury), obejmujących wszystkie transakcje dokonane za pośrednictwem kart paliwowych w okresie rozliczeniowym, zgodnie z § 6/2 umowy.
2. Zamawiający dodaje do § 10 wzoru umowy ust.5 o treści „Załącznikami do umowy jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia oraz oferta wykonawcy”.
3. W pkt. 12 siwz „Opis sposobu przygotowania oferty” Zamawiający modyfikuje ppkt. 12.14 i otrzymuje on brzmienie:

12.14. Wykonawca składa ofertę w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu w sposób zapewniający nieujawnienie treści oferty do chwili jej otwarcia. Zamknięta koperta lub inne opakowanie musi zawierać oznaczenie:

- | |
|--|
| <ol style="list-style-type: none">1. Nazwę i adres wykonawcy2. Oferta złożona w przetargu nieograniczonym pn. „Zakup paliwa”3. Oznaczenie sprawy 3/DT/PN /20194. Nie otwierać przed upływem terminu otwarcia ofert, tj. 15.03.2019 r. godz. 11:15 |
|--|

4. Zamawiający dokonuje w pkt. 13 siwz „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” modyfikacji ppkt. 13.1 i otrzymuje on brzmienie:

13.1. **TERMIN SKŁADANIA OFERT:**

<p>Ofertę należy złożyć w sposób gwarantujący nienaruszalność, w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie, w siedzibie Zamawiającego – Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. ul. Kolejowa 4, 58-300 Wałbrzych, sekretariat (w godz. od 7:00 do 15:00) - do dnia 15.03.2019 r. do godziny 11:00.</p>

5. Zamawiający dokonuje w pkt. 13 siwz „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” modyfikacji ppkt. 13.5 i otrzymuje on brzmienie:

13.5. TERMIN OTWARCIA OFERT:

Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego ul. Kolejowa 4, 58-300 Wałbrzych (pok. nr 8) **w dniu 15.03.2019 r. o godzinie 11:15**

PREZES ZARZĄDU

Bogdan Stanek